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Vnše úspory v časem spofitelním oddělení jsou
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Cleném Fedrátoí!w Rezervního Bankovuího Systému'

Celkové jmění $800000000 U nás se mluví iesky

koupil sobě před několika dny noj
ého Ferdíka
— Paní Fred Stehlíková oď

Plcasant Dale dlela zde na něko-- !

lika denní návštěvě u své tnitky
_f ir ť

— nemalá 1'u salonní ku potli-lei- "

se nn sclnzi svolané tyto dny
ku porad so vztahem na jejich
živnost která za nynějších pomě-

řit není závidění hodnou Všichni

podíl míní bráti v rozproJeji dlu-

hopisů n týž že odpověděl : "Mohu
ti říci proklaté" nehle co moje
hnnka bude dělat Nebude děla-

li ničehož" Pan Wade poukazu-

je na malý rozprodej bondft v ně-

kolika townshiepch v okolí' Tri-

umph líodiěe Schwaleua přišli t
Xřmeika ale on sám je zde roze-

ný

- - Ben Klaus jenž jako jednatel

pro International Harvest er Co

!lel v Německu až do přerušení

--

na h P UI í MjmmnsmiVVbyh folio náhledu že jest na pro-st-

livlia zvýšili ceny jelikož vše-

chno sc sdraiilo Také bude se

dílem hostem u pí Mn?'io Von--

rakové v MinnoapolU a pí Pose

Šandové v St Paul

— Miuueapolis může se pochlu-

bili io odkoupilo daleko víecbon-il- ů

Svobody než naň připadalo
Celkový obnos řiní $24tiitíti"5
kdežto rozvrh na město byl
iiooooo
— Ralph Van Lear syn mayora

města a Lowel L Merrill syn zná-

mého zdejšího kazatele Cl L Mor-rill- a

okusil záhy po jiříehodu ja

odjt bt na delší návštěvu ku své i

™ k rozhodnut o odlo- -

sestře paní Will Korbelové by
Uhí v Linwood Neb M "aA

~ I ntii Anna btetanova se v
jediiafi o to aby všhhni hostinští
bez rozdílu se řídili stejnými

Více salnnníkn míní se

Dr W C Bentz

zubní lékař

Pokoj čís 11 Glasgow Block

Tel So 333 3--
tf So OmahaSo Omahadiplomatických styků se Spojený

pondělí odebrala se svou rodinou

za svým manželem do Kruinard
i Minn Pnn Štefan tam zakoupil
ifrimu a hodlá se vřnovnti rolni

mi Státy pravil ve své reci v Huť

vzi" 'ti iibehodu koncem roku
- - Počet branců z Minnesoty

do oňpil dle úředních zpráv na chinson že stav věcí v Německu
ko nováčci do Tt Dodge úéinky čení neboť doufá že pro jeho cetstává se nesnesitelným a ic hoj19 71 Z toho připadá 2314 na Pan Anton Novotný bydlící mou rodinu je lepší vyhlídka nr

lýni rozprodojem bondů SvobodyPan) 3567 na Minneapolis: na Smlmnácté a Q ulicích který a- - farmě Přejeme mu ze srdce mno
St

sr

íodaří so zakončili válku v budou
ícli !)0 dnech Pan Klaus pravil
e mnohému bude se to zdáli pře

na Dnlutlt a zbývajících 12

na venkov íMtiií výlohy
ťiié s odvodem budou přosa- -

ho zdalň v tomto povolání tak n

by jeho přání došlo splnění

15? Chcete-l- i si pochutnali na
tnamenitéra doutníku žádejte
vždy "Yďžinky" neb "Tarok"
doutníky které vyrábí FRANTA

LAITNER 122 sev 20 ul South
Omaha Nebr Tyto jakož i jiné
druhy doutníků obdržeti můžete
ve všech hostincích a obchodech
— Advertisement 48tf

ú před třemi týdny přišel k váž-ném- u

poranění na ruce pozdravil
se tak dalece že brzy bude moci so --- Pozvánkový Hálloween ve-

kvaiiuiícíni ale že není žádného
svému povolání opětn? věnovali 'éírok uspořádanv v sobotu v Na

nutí „následkem hrozných po
měru v 70ini nyní ještě pnostřp

rými porážkami na západní fron

— Na seznamu nemocných se'rodhí síni řádem Mladí Rozkvět

nalézá krajan p Frank Sedláček 'číslo 195 Z 0 B J opetué jenom

bydlící na Dvacáté a S ulicích — J utvrdil dobrou pověst zábav jme
Nemoc jeho byla dosti vážná čilého spolku a nttže sf

vojenské discipliny neboť oba by-

li se dostali na 30 dni do vězení

pro porušení vojenských pravi-

del
— Walter Jiřjíar konduktér na

pouličních kárách zápasí mezi ži-

votem a smrtí od střelné rány při

pokuse sprovoditi se se světa po

luupežnéiu výpadu na Oscar Hart-kopf- a

jenž na cestě domů z města

byl Jiíjgarein přepaden na Brook-

lyn Center cestě a oloupen o $10")

Tisrstar dal se na útěk do lesa a

když viděl se obílíčeu ryche sorga-nisovano- u

četou farmářů tak se

střelil Vypálená kule z revolve-

ru zasáhla jej pod srďv a lékaři

lio atj $5000)
- Zvláštní voejnská stráž byla

us novena k domovní hlídce gu-

vernéra státu Burnquista v řísle
1070 Pradley u! na základě vý-

hrůžných anonymaúch dopisu z

nichž některé byly adresované na

jeho choť a této jakož i její
dít-kili- n

vyhrožováno smrtí Některé

dopisy jsou opatřené lidskou leh

Chcemi Vám prodatiboť do půl těla dostal ochrnu řaditi jistě mezi nejzdařileji ja- -

dříví pro Váš tlumké kdykoliv jím byly uspořádány

Obavy že není po odchodu vojá- -

ale péčí ošetřujícího lékaře se je-

ho stav zlepšil do té míry že niň- -
v v a stájV 9 "X

Pošlete Vás roz
počet k bczcUt- -

oťmuuváíeaífTA"V 'V

že piecházeti a je naděje že zasejkii dosti omladiny v městě uká

brzy bude zdráv což by mu hylolzaly se bezpodkladiiými neboť do-

ze srdce přáno
'stavilo se více jak 100 páru eoí

— Scbíize našich dam které sojí-žn- považovat! za jednu z

pletením sweatrů vřtřích návštěv zábav' v poslední

Pište sl o ce-

ny materiálu

— Ve "Willow fíiver zabiti byli
Xoi thern Pad vlakem F1 Walter
místní půjčovatel koní a fleo

'íennetťz M"oose Lake Oba jeli v

intomobiln a ]iro velkou sněhovou

ilískanici nezpozorovali blížící se

vlak

— Tříletý žalář ve vládní trest-jc- i

vc Fort Lcavemvorth Kytis
f i í: I A ] Surannaiia sekretáře

iocialisiické strany v Minnesotě

čuzeného na obžalobu s buřičstvl

i zrádného jednání v příčině vo-

jenského odvodu Soud konal se

v Maukato a porota se radila 40

dovtícnéhotí na
Vaši stan lďdobě Vojáci kteří bvli pozváni
HOWLANDpro vojáky konaná v pondělí ve-

čer v Národní síni přes špatné

počasí a zimu byla dosti četně na-

vštívena' z čehož iť natrno že če- -

nepřišli ale bylo dostatek jiných
návštěvníků tak že zábava byla

výborná Panovala dobrá nálada

LUMBER CO
So 24 St Omaha Neb

'J 1111ské paní a dívkv béřou záiem oí a V™"™ ax no koiicc a ani po

tuto práci Opětně odvedeno bvj li'(liné duchu nikomu domů se ne- -

lo šestnáct hotovvch sweitr' — s™"' ™ ze k rozcuoau aosio

JB DR BŘETISLAV

český zubní lékař

pokoj í 715 v budově City Na-

tional Banky 16 a Harney ul —

minut jTavm zástupci buirar- -

Dámský klobouk který darovala

paní Vobořilová byl vylosován a
iiaiia podali ihned žádost o noý
ioud n týž propitštěn liyl na svo

kolem 2 hodiny ranní Síň byla
bohaté vyzdobena barvami noci

'duchů a čarodějnic a veliké kdý- -

iě umístěné ve stvolech kukuři- -

Tel Dougla 4284 Res 1918 So

neciiovaji nuioiio naueji ze se po-

zdraví
— Soudce C L Smith u munici-

pálního soudu rozhodl že průmy-
sloví dělníci světa I W W se

z Kasota budovy kde

vydržovali úřední svoji kancelář
Podnětem toho byla žaloba zada-

ná majiteli budovy na základě zá-

kona o sabotáží přijatého posled-

ní legislaturou
— "Kaiser YVUhelm vyl vyhnán

z posledncíh zákopů v New Ulu"
pravil re v" (' Holin z New Ulm ve

své řečičku výboru na rozprodá-
ní Liberty hondu v Minneapolis a

za příklad uváděl že tamní mayor
Fntsche jeden ze svolavatelů po-

věstné disloyabú schůze v onom

městě odkoupil sám za $2000 dlu-

hopisů od Strýce Sama

Šťastnou výherkyní byla paní Anbodu pod zárukou $7500 do 1
14 Str Tel Douglas 4605 Ořanu irmnnnlnvíí

prosince (Jusouzcny odporoval
Zlnvn Vinnhrnnt „i : ™™™ Oarcrie UC ZVJKU duje od 9 hod dop do 5 hodů

odp Večer pak dle ujednání —ikonu o nuceném odvodu a dle

tvrzení vládních úředníků naléhal spořádána bvla Těl Jed Sokol!0 nOÍÍ 'PÍvaly vhodně vy
Fm-ner- -Tyrš v sobotu v XírodníiV11"11"!"1

kou a skříženýnii kostmi Guver-

nér Biiraquisí nevěnoval dopisům
t prvu mnoho pozornosti domní-

vaje se že pochází od střeštěnýcli
ťanalikň ale posléze svolil k

stráže k ochraně svojí

rodiny
— Jacob Stadfeld zaměstnaný

přři zdejší poště byl zatčen na

obvinění že radil Max Simonso-v- í

'pouličnímu prodavači 'novin

jenž byl vylosován k vojenské
službě aby se vyhnul vojenské
své povinnosti útěkem do Mexi-

ka "Jest to hanba jak se s vá-

mi muži nakládá Kdybych by]
tebou šel byeh do Mexika Tauij

by té nedostali' byla slova pro
nesená Stadfeldem ke Simonsnvi
IV svém zatčení se přiznal že

mhn il ve prospěch Německa než

Špoj Státy vypověděly válku e

od té doby že nepronesl aui

Olivko proti zdejší administraci

l!yl propuštěn na svobodu pod

zArikou $2500 a odkázán vládní

vclbiporotě Síadfeld jest f0 let

stu: v narozený v St i'aul a po

iéia vydělával lehce svoje živo-

bytí donášením poštovních zásilek

z hlavní pošty k minheapolskýiii

pouličním kárám na "VYabasha a

ý ul As před rokem místo ono

Advertisement 26-- tf

na muže odvodního stáří aby se

vydařila se velice pěkně ai™ "iv V
M '

i'dáali registrovati prohlašuje
všichni přítomní se příjemně po- -

J

při tom že zákon je neustavili a
H IHi VlUUí-tlVUU- JUA DIVU JIOIC

pěknou hrou tak i svojí pilností
neboť hnil vytrvale dokud taneč-

níci měl chuť ziUtati v kole A

iE?" Veškeré krmivo pro drů-

bež a dobytek jako pšenici oves

seno a pod nejlepšího druhu za

mírné ceny W J ČINEK 158-0- 0

jižní 24 ulice South Omaha Tel

e viáda nemá žádné právo vysíla-- i

vojsko do Francie
— Dulub řadí se po bok mě--

bavili Účinkovala hudba p A

Pccharova která se pěknou hrou

všem přítomným náležitě zavděči-

la Panovala dobrá nálada a zá-

bava trvala až do půlnoci
— Známí obchodníci zbožím

itúra v nichž rozprodej hondo

Svobody překročil meze rozvrhu South 1397—Advertisement 50-t- f

j iato chuť tu byla a tak p Hovor- -

jttjt vlastně hrál "v jeduom kuse"
i r r 1

i t a1 i? íiivitA vi4niiiit
ST PAUL MINN

na město jež místo K)000OtK) má

starého synáčka řVinitiška Po- -připsáno k dobra půjčky íii0l!)- - l' rocenu ni bratří Burešové jichž' i'éž o jiohoiítťní pritomnvch a za- -
oochod se nalézá na Dvacáté prv-- j f ta iřeb drahého zesnulého ' konán

- V seznamu hnli-i- ku-ř- í tyto
!!Í íl Q ulicích objeli v úci-- uo-- j vv fítuti 'v(n jy byl dnes v pondělí odpoledne ua

Cciko-Národn- í hřbitov ZarmouIvou Fordku na rozvážení zboží i

cu poctv'11 ovil i_rnogie iftlíi lonie veci ktere oiictavc clcnkyiití
cení rodiče nechť přijmou naši srkm nacházejí se též dva Minne-lJ- --"aiunane známy zucj-

-
-- polku shromáždily a hostům

dečnou soustrast !ofiné Tsrii to !cn R Arnnh IUU A1UIWU iui-uuv--

V sobotu dne 27 října dokonv Brainc-r- jenž 5 července nú- -

čil pozemskou svou pout v Nichol- -nilého roku zahynul při pokusupozbyl protože si rnoe dovoloval

ve svých poznámkách r proti vlá mi nemocnici stancky krajanzachránit! tonoucí jednu dívku a

dě v iejím stanovisku vřiči Ně uáá Fr Uaniiá 2901 sev 4 ave
vc stáří 74 rokft Pohřeb zesnulé-

ho krajaua odbýván jest dnes v
mecku a poslední dobou ''konal

Li Gotaas v Rothsay jenž mimo

)U'dá!u obdržel $500 za to že

Oseara L'Dahla před
ve 140 stop hluboké stu

službu při poboční putovní sta

pondčlí na Český Národní hřbinici v Merrlsm 'rk
dni v Plaza N D dne 14 červnaVálka musí být vybojována

cj jistější cesta k míru jest vá- -

tov Smrt jeho oplakávají tři sy-

novi a tři dcery Pozůstalým vy-

slovujeme svou upřímnou sou-

strast!— Oba pohřby vypraveny

vým nabídly Stoly v dolejší míst-

nosti skýtaly opravdu pěkný po-

hled když na ně pořadatelky

shromáždily různé-t- lahůdky a

že všem náležitě chutnalo není
tfeha podotýkali Byl to opravdu

'dařilý večírek k jehož úspěchu
možno pořadatelkám jenom gra-

tulovali
— Pan Anton Vaňous policej-

ní kapitán vrátil sc po čtrnácti-

denní dovolené opětně ku svým
oovinnostem
— Pan Jos K Sinkule který

v minulých dnech zahájil práci ja-
ko organisátor Světových Dřeva-ř- ú

setkal sc hned v prvních dnech

avé činnosti v tomto novém svém

poli s dokonalým zdarem a získal

několik nových členů pro tábor
Žižkův Dub číslo 115 W 0 W

ečným pochodem Rondy svobo

dy zajisté vítězí" dle John Bur- -

byly ' známým pohrobníkcui p
Fr Jandou

kca pokladníka Spoj Států a bý-

valého guvernéra Severní Dakoty

iP5 Medál po Arnoldovi obdr-

žela jeho matka
— V Lcster IVaine konala se

minulého týdne loyální schůze jíž

předsedal Oscar II Smith jenž

před časem byl tam jako poštmi-t- r

sesazen s úřadu pro dřívější

ílisloyáliií svoje jednání a jenž

lyní vydatně působil při prodeji

Liberty bondů Hlavním řečníkem

byl státní auditor Preus

jenž ve své řeiéi před obchodním

bii na nový automobil Nyní bude

možno bratřím Burešům co nejry-

chleji obsloužiti všechny zákazní-

ky
'

— Na návštěvě u manželů Fr
Ivlabenešových dlí právě paní Pol-stero-

z Plattsmouth Neb a ho-

dlá se tu zdržet i několik dní Pře-

jeme jí ze srdce příjemné pobave-

ní mezi zdejšími četnými známý-
mi

— Dr A E Vaněk odstěhoval

se v minulých dnech z našeho mě-

sta a jak bylo nám sděleno ode-

bral se do Loup City Neb kde
má značnou známost Dr Vaněk

zamýšlel se trvale usaditi v na-

šem městě ale byl v mnohých pří-

padech zklamán a proto raději se

znovu odstěhoval na venkov

— Paní Marie Sigmundová

která delší dobu v léčení naléza-

la se v nemocnici Nicholas Senn

pozdravila se již tak daleee že

mohla býti převezena do svého do-

mova k dalšímu léčení

— Na seznamu nemocných na-

cházejí se dvě dítky mauželů An- -

sdružením v St Paul tyto dny OSOBNÍ
pravil že je hrdým na severozá

— Minulého týdne zemřel ve

rrtUtě Carl J Herwar!Ti dlouholetý
ťvičitcl tělocviku na vpřejnýh'
n:ěstských školách Na sta škol-

ních dítek položilo na jeho rakev

bílé rfi?e na důkaz obliby jíž se

zemřelý těšil Vlajky jia školách

byly stažené na půl žerdí a všech-

ny třídy rozpuštěné o půl hodiny
dříve než obyčejně v den jeho po-

hřbu Pohřební obřady byly
Právník Alb Stein-hanse- r

dlouholetý přítel zemře-

lého promluvil v domě smutku

německy a Louis Betz pokladník
State Savings bank anglicky Mr-

tvola jeho byla odvezena do Mil-wauke- e

dřívějšího domova jeho

paní a vtamním krematoriu spo-pelně-

— Motor S Knudson jenž před

nějakou dobou musel se vzdát i

okresního školdozoree v

Todd okresa pro domnělé pleti-

ch}' se školnínú penězy byl zat-

čen vládními úřady a uvězněn v

St Paul na obvinění ze zneužívá-

ní pošty Klade se mu za vinu že

v novinářské ohlášce 'ze dne 0

října ohlašoval že má k disposici

tři kasírská místa v bankách

Jedno z těchto mělo být i ve Web-

ster Wis jež jak se udává do-

hodil za $200 U N Bussenovi v

Oenola Minu jenž se obrátil na

vládní úřady když shledal že

žádná taková banka tam nestává
— St Paul bude jisti koňské

jnaso K JI Smith vládní inspek-
tor masa v jatkách v So St Paul
zadal o povolení u města na ote-

vření řeznického krámu vs 'jcoň-frký- m

masem které jak praví

pad za jeho loyalnost a obětavost

s jakou přišel vstříc nové půjčce
Burke držel několik řečí v Sev

Dakotě a jak se prohlásil stojí — Marion Johnson 38 let sta

všichni tamní občané němeekého

— Nu hotelu "Praha" se uby-

tovali následující krajané: II F
I forman Jameson Neb Albert

Šlechta Vishelville Nebr Jos

Kopta Ord Nebr Karel Kmoch

NVlih Nebr Jos Ondřej Or-lan-d

Cal Fr Herec

přívodu pevně za administraci —
Z OMAHY

Až kaiser uslyší že Mereer o- -

rý farmer u Fairmont byl zatčen

na obvinění z disloyality Johnson

v naduté řeči ku výboru na roz-

prodání Liberty boudu obvinil se-

kretáře McAdoo-- a z úplatnosti a

lim jako původce války

křes který je takrněř veskrz ně

mecký přispěl více než svým dí
Z ČESKÝCH KEUHTJ

lem na půjčku bude to rána" NICHOLSONÚV OBCHOD

V PLAMENECHpravil iBurke a dále dodal že to-

též se stalo v okresu Morton jenž WILBER NEBR
jtou Kozlových bydlících v čísle
58U0 jižní Devatenáctá ulice alejest bezmála taktéž německý Po-

kladník Burke uváděl ve své řeči

Známý v kruzíeh našich krajan
Jan Čejka zaměuil v sobotu dne
27 října svobodný svůj stav za

dadké pouto manželské pojmuv
za choť sl Annu Peleckou Novo-

manželé nechť přijmou srdečné

naše blahopřání!

je uaděje že pod dohledem oše-

třujícího lékaře brzy se pozdraví
co zlida bylo zapůjčeno spojen-eň-

kteří byli by se museli vz!á
což bylo by jim ze srdce přáno

ti v několika měsících kdyby na — Řád Hvězda Svobody číslo
še země byla nešla do války

V uedéli v pozduích hodinách

nočních vznikl z neznámé příčiny
oheň v obchodě Johna Nicholsona

ve Florence jemuž padla za oběť

celá témčř budova a veškeré zbo-

ží bylo buď úplně zničeno neb
silně poškozeno Společnému ti-

šili hasičů podařilo se po úporném

boji s roztáčeným živlem přivézt i

jej pod kontrolu ňkoda požárem

zpňsohená jest sice značná jest
však do jisté míry kryta

45 Z C B J ve schůzi kona-

né v neděli jež byla četně navští-

vena též povolil částku $500 na LOUPEŽ V LÉKÁRNĚZPRÁVY Z MINNESOTY

stromeček který vypraven bude

místní Maticí Školskou pro dítkynení sn?dno k rozeznání od ho

české školy Rád Hvězda Svobo

— Žádoucí výsledky jež nazna-

čují trvalé vyléčení vypozorová-

ny byly lékaři v Mayo nemocnici

v Rochester Minn v případě 11

vězího masa kdežto cena jeho je
daleko nižší Smith má za to že

nebude nesnadno dostati zdravé
měsíců starého nemluvněte pí Gkoně k porážce uváděje že je

mnoho zdravých koní jež mají

Majitel lékárny 2802 Leaven-wort- h

id jistě dlouho ještS

bude včerejší svou zku-

šenost Po í) hodině večerní

vstoupil totiž do zmíněného ob-

chodu maskovaný lupié a namíře-

ným revolverem přinutil lékární-

ka k zdvižení rukou Prohledav

regíster uzmul z něho $4 a klid-

ní odošel Policie byla sice ihned

o loupeži uvědomena avšak při
známé horlivosti její jest nepatr- -

— Frank Řípa spolumajitel ná-

bytkového obchodu Řípa & Šašek

vyprodal svůj díl v tomto obcho-

du Josefu Jiskroví Nynější no-

vý spolumajitel p Jiskra zabý-

val se před několika roky obcho-

dem nábytkem a není tedy v tom-

to oboru nováčkem Ohledně

p Řípa bude této fir-

mě po nějaký čas vypomáhatí
nežli nový spolumajitel obdrží li-

stiny jež jsou nutné při provozo-

váni obchodu pohrobnického
— Rudolf Kraus jehož trestní

případ projednáván byl minulé-

ho týdne byl porotou uznán vin-

ným z vraždy a odsouzen do stát-

ní trestnice na doživotí Trvalo to

od pondělka večer až do úterý

devíti hodin dopoledne nežli po-

rotci dospěli k výsledku jaký
trest obviněnému má býti přidě-

len Výslech svědků trval asi tý-de- n

a předvoláno jich bylo četně

takže vydání pro okres bude znač-

né Na této porotí zasedali ná-

sledující: Václav Kohout Frank

J Kobes John Chrysler Ora Cro- -

W Goettinjrovť léčeného sérem

proti dětské paralyse a jehož obje

dy vždy takové účele podporuje a

proto je záhodno by i druhé spol-

ky nějakým dárkem přispěly tak

aby dítkám školu navštěvujícím
radost způsobily
— Následkem špatného počasí

nebylo provedeno v neděli večer

divadlo "Krasata" dorostovým

klubem Májový Květ číslo 13 Z

všeliké vady následkem čehož ne- -

nejson takřka k žádné jiné potře

íě a pří panujících vysokých fe

nách za maso že se dají zúžit ko

vati

vitelem je dr T C Koseno vv lé-

kař ua tamní klinice Stav dítěte

zdál sebýtí úplné beznadějný a

rozhodné výsledky dostavily e po

první zkoušce se sérem před desíti

dny a nyní se oznamuje že dítě

C B J neboť dostavil se jenom— Firma American Iloist &

Velice cenný lék — "Musím ří

ci" píše p (iiuseppe Mainiaci z

čísla % U Larned St Detroit
Mitdi "že IToboko jest velice cen-

ný lék Každá osoba jež koupila
láhev přichází kupóvati ho více

vfiichni jsou n lékem uspokojení
lloboko jest účinné při vjerh

a zejména r úpravě žalud-

ku a střev" Není to lékárnický
lék Jest dodáván lidem zvláštní-

mi jednateli jmenovanými maji-
teli Dr Peter Fahrney & Sons
Co JO—25 So Hoyne ave Dii-caer- o

Ul — Advcrlívment

Derrick Co obdržela válečnou

počíná nabývati vládu nad paraírnlonvu na výrobu 5O0 jeřábů
nosností pěti tun a 500 zdviha lysovaiiou částí těla Také lícní

cích strojů v sumě 240000O znetvoření obličeje již docela vy- -

}: i r tr i 1

malý počet návštěvníků Divadlo naduje na jeho polapení

provedeno bude příští neděli — :

Krátce před večerem se citelně o- - ÚMRTÍ
chladilo načež počal poletovati

vlhký sníh a v brzku pak byla Krutým žalem postižena byla v

plískanice která ven pHlií celá- - sobotu rodina p Jana Kohouta

kal V důsledku toho nebylo 1717 jižní lni ul když nelítostná

možno éckatí příliš velkou návšté- - smrt vyrvala z lůna jejich 6 roků

— Na 'ujezdu spolku Sons of miznu jeeeni ueje se poa onou

ním dozorem dra RonenowaHerman čítajícím 4000 tdenů nř

raeckého přívodu odbývaném F J Schwalen předseda a

těchto dnwh v St Paul' přijata kasír f tátní banky v Triumph za


